
                                                                                                                                   
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про передачу функцій замовника з обстеження 

та виготовлення проектно-кошторисної 

документації  з комунального підприємства 

«Великодимерське» Великодимерської селищної 

ради на Управління будівництва, житлово-

комунального господарства та розвитку 

інфраструктури  Великодимерської селищної 

ради 
 

 

Відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної  

діяльності», Постанови Кабінету Міністрів України від 13 квітня 2011 року 

№466 «Деякі питання виконання підготовчих і будівельних робіт» (зі змінами) 

п. 22 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Великодимерська селищна рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Передати функції замовника з обстеження та виготовлення проектно-

кошторисної документації з комунального підприємства «Великодимерське» 

Великодимерської селищної ради на Управління будівництва, житлово-

комунального господарства та розвитку інфраструктури  Великодимерської 

селищної ради  по об’єкту «Детальне технічне обстеження будівлі гуртожитку 

за адресою: Київська область, Броварський район, Великодимерська селищна 

територіальна громада, с. Залісся, вул. Центральна, 12». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на профільного 

заступника КУЦЕНКА О.М. 
 
 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                  Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

селище Велика Димерка 

від 03 червня 2025 року  

№ 3331 LXXXV-VIII 

 

 

 


